INDICAÇÃO
Nº 433/98

“Solicita ao Executivo recuperar tampa de vala
no cruzamento da rua Ipiranga com a Rua

Armando Sales de Oliveira.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua
Excelência junto ao setor competente, no sentido de recuperar a tampa
da vala existente no cruzamento da Rua Ipiranga com a Rua Armando
Sales de Oliveira, visto que a referida encontra-se em péssimo estado de
conservação conforme demonstra foto anexa,  o que se providências não
forem  tomadas,  poderá  ocasionar  sérios  acidentes  tanto  de  veículos
como pedestres que por ali trafegam.

Sala Vereador  ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 07 de
dezembro de 1998.

JOSÉ CARDIM DE SOUZA
Vereador